
Pakāpeniski tiek atjaunoti ambulatorie
pakalpojumi Cēsu klīnikā

Saskaņā ar  Veselības ministres izdotu rīkojumu, no 20.aprīļa  Latvijā  ir  paplašināta
plānveida veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība,  stingri  ievērojot  piesardzības
pasākumus.

Cēsu  klīnikā  pacientu  un  personāla  drošības  apsvērumu  dēļ  konsultācijas  tiek
atjaunotas  pakāpeniski,  izvērtējot  epidemioloģisko  situāciju.  

No  20.aprīļa  palielināts  rentgenoloģisko  izmeklējumu  un  datortomogrāfisko
izmeklējumu  skaits,  kā  arī  pagarinātas  ķirurga  pieņemšanas,  lai  palielinātu  šo



pakalpojumu pieejamību. Pilnā apjomā ambulatoros pakalpojumus plānots atjaunot no
11.maija, bet lēmums par to tiks pieņemts 5.maijā, un tas būs atkarīgs no situācijas.
Vēršam pacientu uzmanību uz to, ka, atjaunojot ambulatoros pakalpojumus, vispirms
sazināsimies ar pacientiem, kuru pieteiktie pakalpojumi tika atcelti  vai pārcelti  pēc
ārkārtējā  stāvokļa  izsludināšanas.  Līdz  ar  to  pakalpojumiem,  uz  kuriem  rindas  ir
garākas  par  diviem  mēnešiem,  jaunus  pierakstus  uzsāksim  no  1.jūlija,  savukārt
konsultācijām, uz kurām rindas īsākas, pieteikties var jau tagad.
Labas ziņas ir arī tās, ka Cēsu klīnika radusi iespēju nodrošināt pacientiem vairāku
speciālistu ambulatoro konsultāciju saņemšanu attālināti jeb pa tālruni. Šie speciālisti ir
pediatri, ginekologs – dzemdību speciālists un psihiatri. Attālinātās konsultācijas laikā
speciālists lemj par to, vai pacientam ir nepieciešama arī klātienes konsultācija. Ja tā ir
būtiska, tad vienojas par konkrētu klātienes konsultācijas laiku.
Pediatru ambulatorās konsultācijas telefoniski ir pieejamas darba dienās plkst. 8.00 –
16.00, kabineta tālr.: 68804010;
Ginekologs – dzemdību speciālists konsultē pirmdien, trešdien, ceturtdien 11.00 –
13.00, otrdien, piektdien 9.00 – 13.00, kabineta tālrunis: 68804011;
Psihiatri  konsultē  ierastajos  darba  laikos,  sniedzot  telefoniskas  vai  klātienes
konsultācijas,  kabineta  tālr.:  64123567;  64120338.


